裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：簡欣穎
電話：02-77343179
電子郵件：yvonne0907@ntnu.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月20日

發文字號：師大體字第1041001271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第九屆師大盃企劃書1206（1041001271-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「第九屆師大盃全國大專院校桌球邀請賽」

活動簡章1份，請惠予公告並鼓勵所屬報名參加，請 查照

。

說明：

一、比賽日期：104年2月28日(六)、3月1日(日)。

二、比賽地點:國立臺灣師範大學體育館4樓綜合球場。

三、報名日期:即日起至104年1月26日(一)中午12時止。

四、聯絡人：許容睿同學 0936572958、張舒畬同學

0921840624

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室
電子公文
交 換 章

104/01/21
10:16:26

校長  張國恩

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040121

*1040001092*